[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 23.12.2015 № 969
Об установлении цены на топливные
дрова, реализуемые МУП «Гулино»

организациям, учреждениям и насе-

лению

                В соответствии с законом Вологодской области от 05.10.2006г. № 1501-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Вологодской области отдельными государст -венными полномочиями в сфере регулирования цен (тарифов)», на основа-нии заявления директора МУП «Гулино» Костроминой Е.А.
                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить цену на топливные дрова, реализуемые МУП «Гулино»

организациям, учреждениям и населению (прилагается).
2. Постановление администрации района от 30.12.2014 года № 1772 «Об установлении цены на топливные дрова, реализуемые МУП «Гулино» организациям, учреждениям и населению» признать утратившим силу.
3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье», размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 01.01.2016 года.
Глава района:                                                            Е. В. Шашкин
Приложение к постановлению
администрации района
от 23.12.2015 № 969
ЦЕНА

на топливные дрова, реализуемые МУП «Гулино»

организациям, учреждениям и населению

	Наименование работ
	Расчетная стоимость

1 плотного кубометра топливных

дров, руб.
	Рентабельность, руб.
	Цена 1 плотного кубометра топливных

дров, руб.

	Заготовка и реализация топливных дров
	1200,00
	-
	1200,00